EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: N° 012/2018 PROCESSO DE LICITAÇÃO: Nº 022/2018 PREGÃO PRESENCIAL: N° 019/2018 – REGISTRO DE PREÇOS VALIDADE: 12 (DOZE) MESES contados a partir da data de sua publicação no Diário Oficial de Contas – TCE/MT. Pelo presente instrumento, a Prefeitura Municipal de Paranaíta/MT, doravante denominada PREFEITURA, neste ato representada pelo seu Prefeito Municipal Sr. Antonio Domingo Rufatto, RESOLVE registrar os preços das empresas RM CONFECÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ nº. 01.171.750/0001-99, estabelecida na Avenida Tenente Coronel Duarte, nº. 2030, Bloco 04, Bairro Porto, no Município de Cuiabá/MT, CEP nº. 78.015-285, Contatos: Fone (065) 3623-6013, (065) 3322-1984, email: analu.docs@gmail.com, docs.assessoria@gmail.com,  representado neste ato pelo seu Sócio Administrador Sr. Ricardo Vieira Sarmento, portador do RG nº. 459.404 SSP/MT e do CPF nº. 344.837.801-15 e IMPACTO INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE CONFECÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ 08.952.092/0001-11, estabelecida a Rua das Aroeiras, n°. 570, Setor Comercial, na cidade de Sinop/MT, CEP: 78.550-000, Contatos: Fone (066) 3532-2099, (066) 9 9616-1801, email: emersonconfeccoes@hotmail.com, representada neste ato pelo seu Sócio o Sr. Emerson de Oliveira Costa, portador da Carteira de Identidade RG nº. 1537110-7 SEJUSP/MT e CPF nº. 999.090.571-15, nas quantidades estimadas na Seção 4 desta Ata de Registro de Preços. DO OBJETO: Registro de preço para futura e eventual aquisição de uniformes esportivos para atender as necessidades do Município de Paranaíta/MT. DO CONTRATADO: RM CONFECÇÕES LTDA DOS ITENS/DO VALOR UNITÁRIO ITEM VALOR UNITÁRIO ITEM VALOR UNITÁRIO ITEM VALOR UNITÁRIO 01 R$ 23,89 03 R$ 19,90 09 R$ 15,60 02 R$ 22,30 07 R$ 14,70 10 R$ 15,75 DO CONTRATADO: IMPACTO INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE CONFECÇÕES LTDA DOS ITENS/DO VALOR UNITÁRIO ITEM VALOR UNITÁRIO ITEM VALOR UNITÁRIO ITEM VALOR UNITÁRIO 04 R$ 13,20  06 R$ 14,69 11 R$ 19,50 05 R$ 14,70 08 R$ 15,09   E por estarem de acordo, as partes firmam a presente, em 03 (três) vias de igual teor e forma para um só efeito legal, ficando uma via arquivada na sede da CONTRATANTE, na forma do art. 60 da Lei 8 666 de 21/06/93. Paranaíta - MT,  05 de Abril de 2018.